
7. 7. 2020

ersion=2020062804.06&popoutv2=1 1/2

Potvrzení přijetí objednávky od firmy B. Braun - Obj. 2201808227 - KOS

<BBMCZ_Prodej_mail/BBMCZ/BBRAUN@bbraun.com>
Čt 09.04.2020 14:42

Počet příloh: 3 (1 MB)
2201808227 KOS - 1.pdf; 2201808227 KOS - 2.pdf; 2201808227 KOS - 3.pdf;

Tento e-mail přišel z externí e-mailové adresy. Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při
jeho otevírání.

Vážený zákazníku, // Dear Customer,

Vaše objednávka/požadavek byl přijat ke zpracování  // This is an automatic response generated by our system -
 your order/request has been accepted for processing. 

Děkujeme Vám za objednávku/za požadavek a přejeme Vám příjemný den. // Thank you very much for your
order/request and have a nice day.

Vzhledem k extrémnímu nárůstu objednávek na dezinfekci rukou je naše společnost nucena přistoupit k přerušení
přijímání objednávek na tento sor�ment. Objednávky převyšují výrobní kapacity v řádu měsíců. Přes naši veškerou snahu
není možné všechny objednávky pokrýt.

Věříme, že toto opatření pochopíte a společně se nám podaří mimořádnou situaci zvládnout.

V případě nejasnos� se můžete samozřejmě obrá�t na naše Zákaznické centrum.

Referentky Zákaznického centra společnosti B. Braun Medical //  Customer Service B. Braun Medical

 *************************************************************************
Česká republika: +420-271 091 333, prodej.cz@bbraun.com
Slovensko: 0800 155 440, predaj.sk@bbraun.com

Dobrý den,
v příloze posílám obj. 2201808227 a prosím o potvrzení.



7. 7. 2020

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020062804.06&popoutv2=1 2/2

dokumentátorka FN Brno
tel. 532232722

FN Brno – upozornění na vyloučení odpovědnosti: Tento e-mail, včetně případných příloh, může
obsahovat důvěrné informace a/nebo osobní údaje, chráněné podle platného práva.
Je určen pouze shora jmenovanému adresátovi (adresátům). Pokud jste tento e-mail obdrželi omylem,
upozorněte, prosím bezodkladně odesilatele a e-mail kompletně vymažte.
Nejste-li adresátem, upozorňujeme Vás, že jakékoli použití, kopírování, distribuce či vyzrazení
obsahu tohoto e-mailu je zakázáno a může být protiprávní. (See attached file: 2201808227 KOS -
1.pdf)(See attached file: 2201808227 KOS - 2.pdf)(See attached file: 2201808227 KOS - 3.pdf)


